



DIOGENES DE LA ESPRIELLA
A B O G A D O S

SEÑOR(A):
JUEZ CUARTO TRANSITORIO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MÚLTIPLE DE SINCELEJO-SUCRE.
E. S. D.

CLASE PROCESO: EJECUTIVO.

DEMANDANTE: BANCO POPULAR. NIT: 860.007.738-9.
DEMANDADO(A): HERNANDO RAFAEL BRITO PADILLA.
RADICADO: 2020-00574-00.

DIOGENES DE LA ESPRIELLA ARENAS, de autos conocidos dentro del proceso de la referencia, aporla a usted liquidación de crédito del(los) pagaré(s) N° **65013002911**, según lo estipulado en auto de fecha 15 de julio de 2021.

Anexo liquidación(es) de crédito(s).

Para efectos de notificación al demandante, los siguientes correos electrónicos:

deaabogadosnotijudicial@gmail.com

delaespriellaabogados@hotmail.com

Celular No. 3107073921.

Cordialmente,

DIOGENES DE LA ESPRIELLA ARENAS.
C.C. 92.522.201 de Sincelejo.
T.P. 102.050 del C. S. de la J.

CÓDIGO:DE-DJ-02	DOCUMENTO JUDICIAL
FECHA: 24/04/2019	
VERSIÓN: 00	MEMORIAL
PÁGINA: 1 DE 1	

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre HERNANDO RAFAEL BRITO PADILLA
Cédula 9253****
Obligación 6501300****

Capital demandado \$ 8,858,818
Interes corriente \$ -
Tipo Cobro Interes Mensual

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS
DESDE	HASTA										
04-oct-18	31-oct-18	29.45%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 177,290	\$ 177,290	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-nov-18	30-nov-18	29.24%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 188,746	\$ 366,035	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-dic-18	31-dic-18	29.10%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 194,234	\$ 560,269	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-ene-19	31-ene-19	28.74%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 192,088	\$ 752,357	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 177,853	\$ 930,210	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 193,966	\$ 1,124,176	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 187,277	\$ 1,311,452	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-may-19	31-may-19	29.03%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 193,698	\$ 1,505,150	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 187,103	\$ 1,692,253	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 193,161	\$ 1,885,415	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 193,519	\$ 2,078,934	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 187,277	\$ 2,266,210	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 191,550	\$ 2,457,761	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 184,764	\$ 2,642,525	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 189,847	\$ 2,832,372	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 188,589	\$ 3,020,961	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 176,857	\$ 3,199,818	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 190,206	\$ 3,390,023	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 181,809	\$ 3,571,832	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 183,358	\$ 3,755,191	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 176,830	\$ 3,932,021	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 182,725	\$ 4,114,745	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-ago-20	31-ago-20	27.48%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 184,262	\$ 4,299,008	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 178,843	\$ 4,477,851	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 182,453	\$ 4,660,304	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 174,373	\$ 4,834,677	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 176,728	\$ 5,011,405	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 175,450	\$ 5,186,855	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 160,284	\$ 5,347,139	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 176,272	\$ 5,523,411	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 169,738	\$ 5,693,148	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 174,537	\$ 5,867,685	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 168,818	\$ 6,036,503	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 174,171	\$ 6,210,674	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 174,719	\$ 6,385,393	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 168,641	\$ 6,554,034	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 173,256	\$ 6,727,289	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 8,858,818	\$ -	\$ 169,340	\$ 6,896,638	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL INSOLUTO	8,858,818
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	6,896,618
SALDO TOTAL	15,755,456

TIPO DE CARTERA

CONSUMO

LUIS MENDIVELSO
ANALISTA TECNICO
3/11/2021